
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 

 

 

 

 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/105403/2019 
MUNYM-110/31324/2020/Mul 

  

Vyřizuje: Ing. Műller Roman   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 455 
28.04.2020 

  

                  
 
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Olšanská č.p. 2681/6 
130 00  Praha 3-Žižkov 

 

Výzva účastníků řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před 
vydáním rozhodnutí 

( po shromáždění veškerých podkladů pro rozhodnutí ) 
( § 36 odst. 3 SŘ ) 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov, 
kterého zastupuje ZLINPROJEKT a.s., IČO 25519662, Pod Šternberkem č.p. 306, Louky, 763 02  Zlín 4 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.12.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

k.ú. Hrubý Jeseník, k.ú. Křinec - pokládka podzemních elektronických sítí, HDPE trubek a 
optického kabelu, RVDSL1907_A_S_KRIN90-KRIN1HR_OK 

 

na pozemku parc. č. 493/3, 506/2, 521, 526, 527, 528, 529, 530, 537/1, 537/2, 612/1, 1096/1, 1098/4 v 
katastrálním území Hrubý Jeseník, parc. č. 588/1, 625/1, 675/1, 679, 1073 v katastrálním území Křinec. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Výstavba HDPE trubek a optického kabelu telekomunikační sítě, které bude podzemním 
komunikačním vedením s uložením do rýhy v zemi. 

 

 Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek a závazných stanovisek 
dotčených orgánů do 15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení.  

 

V této lhůtě uplatnili své námitky Ing. Jiří Šafr a Ing. Pavel Šafr, kteří požadovali vyšší finanční 
kompenzaci za umístění podzemní sítě než byl návrh stavebníka. Jejich požadavky nebyly vyslyšeny a 
následně došlo k dohodě mezi oběma stranami, že umístění trasy podzemních sítí půjde mimo jejich 

Městský úřad Nymburk 
Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/31324/2020/Mul str. 2 

 
pozemek par. číslo 531, katastrální území Hrubý Jeseník. Stavebník pak předložil stavebnímu úřadu 
novou trasu podzemního vedení a to na pozemku par. číslo 537/2, katastrální území Hrubý Jeseník, kde 
původně dotčený pozemek par. číslo 531, katastrální území Hrubý Jeseník je pozemkem vedlejším. 

Stavebník doplnil zákres nové trasy podzemního vedení. Tyto skutečnosti jsou opraveny v průvodní 
zprávě a souhrnné technické zprávě dokumentace k územnímu řízení. 

Podle ustanovení §36 odst. 3 správního řádu, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci 
dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném 
rozsahu vyhovuje a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutím vzdal. 

Jelikož správní orgán nerozhodne dříve než do 10 dnů od doručení této výzvy účastníkům řízení, do této 

doby máte možnost se dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho 

podkladům. Podle názoru správního orgánu byly shromážděny dostatečné podklady pro vydání územního 

rozhodnutí pro pokládku podzemních komunikačních sítí elektronických komunikací, výstavby HDPE 

trubek a optického kabelu v k.ú. Hrubý Jeseník Křinec. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno 

rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ust. § 72 správního řádu oznámeno. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 525, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 538, 611/2, 612/13, 612/14, 1100/1, 1102/1, 1116/3 v 
katastrálním území Hrubý Jeseník, parc. č. 589/8, 676, 677, 678 v katastrálním území Křinec 

  

 
 
 
  
Ing. Műller Roman 
referent odboru výstavby 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 10 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den 
po posledním (desátém) dni vývěsní lhůty. 
Písemnost (nebo oznámení) se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Nymburk. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
ZLINPROJEKT a.s., IDDS: 8ehg6ed 
Obec Hrubý Jeseník, IDDS: 9cwbxfi 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Pavel Duřt, U Koupaliště č.p. 1073, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Marie Cuřínová, Hrubý Jeseník č.p. 46, 289 32  Oskořínek 
Jana Kurková, Hrubý Jeseník č.p. 56, 289 32  Oskořínek 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 



Č.j. MUNYM-110/31324/2020/Mul str. 3 

 
Jan Svoboda, Dobšická č.p. 223, 289 06  Sány 
VP AGRO, spol. s r.o., IDDS: 2dctadz 
Petr Báša, Jižní č.p. 2233, 288 02  Nymburk 2 
Jana Senohrábková, Hrubý Jeseník č.p. 42, 289 32  Oskořínek 
Jitka Knytlová, Ronovská č.p. 158, 289 32  Oskořínek 
Jiří Korbelský, Hrubý Jeseník č.p. 49, 289 32  Oskořínek 
Městys Křinec, IDDS: grbbdds 
ZAS Podchotucí, a.s., IDDS: c6mg449 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 525, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 538, 611/2, 612/13, 612/14, 1100/1, 1102/1, 1116/3 v 
katastrálním území Hrubý Jeseník, parc. č. 589/8, 676, 677, 678 v katastrálním území Křinec 

  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk  
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 


